/ APP		ORM FOR ASSISTANCE तू आबेदन प्रारूप	(Health (स्वास्थ्य		Koshika
APPLICATION No.:	VIOEIS		PLICATION DATE ;	20/06	1 Q Building block of life
NAME of APPLICANT		ubheji Deni	AGE-YEARS ST	पु-वर्ष SE	EX fefr
FATHER'S/SPOUSE'S चित्र/कटुम्प का नाम	NAME:	Sant Ram.			
	Bhankenp	PRESENT RESIDENCE ADDRESS		elu.	
	Dist		11 (0)	2812	Poe op post op
	€ //8†	ERMANENT RESIDENCE ADDRESS:	स्याई आंबासीय पता	20120	
	SON	e as abo	ve		(0278) Harbhejl Deni
OCCUPATION :	House	e wife		MARRIET	ED (Patien) / UNMARRIED (अधिवाहित)
TOTAL ANNUAL INCO জুল বার্থিক সাম	DME:	NA			Proof of Income) का साक्ष्य संस्था
PAN No. THIS BIRT T		(Tick whichever is applicable):	Yes / No		
क्या आप आप कर दाता	है (जो मन्य हो र	स पर स्त्री का निशान लगाये।	र्हा/न।	1	
Sr. No.	No.	ime of Family Member	LY DETAILS परिवार Age (Years)	Gende	
क्रम संख्या	Roor	रेवार के सदस्यों का श्रम	उम्र (वर्ष)	रिग M	आवंदक के साथ सम्बध Husborn d
2.		0	4.3	m	
3.	Shyam			m	
3 30		yam.	39	111	Sen
		DAGGA DEGUESTION ASSESSMENT			
		BASIS for REQUESTING ASSIS सहायता के लिये विनति आ	TANCE (TICK WHICH	ever is applica	cable)
BPL Card (Attach Card Copy) गरीबी रेखा के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाम पत्र की सामा प्रति संस्तन करे।		EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अरूप आय वर्ग प्रमाग पत्र (प्रमाग पत्र की क्षरण प्रति सँतान करें)	(Att	tion Card ach Copy) गोका कार्ड छाया प्रति ग्रीला	Any Other Basis/Proof अन्य कोई सास्य
	10	"PURPOSE" for RE सहस्यता हेतु किये	QUESTING ASSIST	71.5	
Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पतान/डॉक्टर से करी को गई प्रतिबंदन सुखी संत				
	'RE	> IMSC			
	JE -	> IMSC			
	Swan	y > (E) SICS	+101	-33	
-		ASSISTANCE BEING AVAILED for S इस उद्देश्य के हेत् कोई अन्य स	SAME "PURPOSE" । हादता किसी अन्य म	from OTHER !	SOURCES
Sr. No. ऋम संख्या	Sr. No. NAME of OTHER SOUR				MOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED सी गई सहायश चर्या
1.	SCE	1			

DECLARATION by APPLICANT: आवेदस द्वारा क्षेत्रण नव:

- thereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance liable for rejection/cancellation.
- isoleranty confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- में चोक्या करता है कि इस प्रारंप में दिये गये सभी विवास मेरे जानकारी के अनुसार सभ्य एवं करी है। मीर कोई विवास एवं कथा अस्त्य पाम जाता है तो मेरी सवायता निरात की जा सकती है।
- 2) मेरे द्वार जो सहस्त्र द्वार "बोशिका पाउन्देशन", से ली जा रही है, उसका उपयोग उसी उदेश्य की पूर्वि के लिये किया जारेगा, जो इस प्रारूप में पर गया है।
- 3) ये पुष्ट करता है कि जिस सहायता हेतू यह प्रार्थत की गई है, उस दशि का आशिक या सकत किस्ता किसी अन्य झोठनियोजक/सीमा कम्मणी से न तो तिया है और न ही स्वीक्य में सूँच।

AGREEMENT by APPLICANT (STREET STR STREET)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any modium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision is this regard will be final and acceptable to me.
- 1) इस प्रपद पर अपने इस्ताक्षर या अंग्रे की इस्त लग्नकर, में (आवंदक) अपनी सहमति की पुष्टि करता हूँ एवं "क्रोतिका फाउंडेरल और उसके न्यासीयों " को अधिकृत करता हूँ कि मेरा नाम, पता, फोटो और जो विवरस इस प्रपत में घोषता है, उसे "क्रोतिका" एवम् न्यासी, रान, व्यवकाय दूसरे उन्देश्य से जुडी गतिविधियों और उपलब्धियों के लिये किसी भी प्रमार सम्बाम से प्रमार करते के लिए अधिकृत है। मेरे प्रपत्न का विवरण मेरे इलाज के फहते या बाद में करने के लिए "क्रोतिका फाउडेसन" व न्यासी अधिकृत है।
- 2) दे (आदेदक) इस बात में सहमा हूँ कि मेरा नाग, पता, कोटो और विवरण जो कि ग्रहामता के उर्दरमों से प्रार्थित है मुझे स्वत: सहायता का हकचार नहीं बनता। इस सम्बंध में "कोतिका" एतम् उसके न्यांसिकों का निर्णय और बाध्यकारी होगाः

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION : society of street of street of street



AGREEMENT by HOSPITAL (EFFORM GIT WOT)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we thospitall hereby affirm & accept following:

I) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

हमारे अधिकृत, हस्ताक्षी की और से माम्लेजीयों को "कोतिका फाउन्देशन" से बितिय सहायता हेतु तिकारिश की जाती है, जिसे हम (हस्तातत) निम्न प्रकार से नान्य य स्वीकार करते हैं।

1) यह कि न तो वर्तमान और न हो परिष्य में वितिय सहायश किसी गैर सरकारी संस्थान या किसी अन्य स्वंत से उक्त ऐपी/मामले में लेंगे या ले रहे हैं, जैसे कि हमने "कोतिका फाउन्देशन" से तिरकारिश/किशीत उक्त के सम्बंध में "कोतिका फाउन्देशन" हाए पदर हेतु कि है। यदि "कोतिका फाउन्देशन" हाए सहायता किनीत आतिकाशकल हेटु मन्तुर नहीं किया जाता है तो अस्पताल किसी अन्य मानकार से सहायता लेने का अधिकार सुरक्षित स्वाता है। इस पूष्टि में स्वष्ट कहा जाता है कि अस्पताल दितीय मदर उका ऐपी/मामले हेतु किसी किर सरकारी संख्या था किसी अन्य साथन से नहीं शेप/शोपी।

2. "कोशिका फाउन्हेंगन" से शी गई सहापता कंपल विशेष प्रकृति को है। ऐसी पर इस्पताल द्वार दी गई सताह या किये गर्न उपवरप्रक्रिया का युनाव ऐसी एवं इस्पताल के बीच का विषय है और "कोशिका फाउन्हेंगन" द्वार किसी प्रकार का कोई रकाव नहीं है। इसलिये इस्पताल में ऐसी के इलाव सुख्या और आने जने की सारी क्या कर सम्पताल

	स्योकुः	NDED FOR ACCEPTENCE के लिए संस्तुति	# Administrate		
Date of Surgery ऑपरेश को तारीख २१०००१९९	Dr. ABHISHEK HANDA MCI No09-35572 Sign	(Name, Designation & Stange of Authorised Signatory on behalf of Hospital) সাম ব মং হদমান সমিত্য সমিকাট			
	FOR INTERNAL USE of K	SHIKA FOUNDATION आन्तरिक उपयोग हेत्			
	SIGNATURE of TRUSTEE 1 न्यासी हस्तासर 1	SIGNATURE of TRUSTEE 2 न्यामी इस्ताका 2			
	Sofungel	1 221	P_		